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                                                                                               Ai genitori degli alunni 

                                                                                               Iscritti per l’a.s. 2020/2021 

                                                                                            Scuola secondaria di I grado 

                                                                                                 Indirizzo musicale 

                                                                                                 Agli Atti 
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Oggetto: Pubblicazione graduatoria di merito degli alunni idonei. Pubblicazione degli alunni  ammessi al 

Corso ad Indirizzo Musicale a.s. 2020/2021. Pubblicazione classi di strumento. 

Il Dirigente Scolastico 

- Vista la normativa vigente; 

- Visto il D.M. n. 201 del 06 agosto 1999 relativo ai corsi ad indirizzo musicale della scuola 

secondaria di I grado; 

- Viste le domande di iscrizione per l’indirizzo musicale pervenute e riferite  all’a.s. 2020/2021; 

- Considerato che i posti disponibili per la classe ad indirizzo musicale sono 26 così ripartiti: 6 posti 

per pianoforte; 6 posti per violino; 7 posti per tromba; 7 posti per chitarra; 

- Visti i risultati della prova attitudinale; 

- Preso atto dei verbali n.1 del 21 febbraio 2020, n.2 del 28 febbraio 2020, n.3 del 02 marzo 2020, n. 

4 del 02 marzo 2020,  della Commissione esaminatrice; 

DISPONE 

la pubblicazione della GRADUATORIA degli alunni con il punteggio ottenuto, come segue: 

 Cognome Nome Prova Collettiva 
(In trentesimi) 

Prova Orale 
(In trentesimi) 

Totale 
(in sessantesimi) 

1 DIGRANDI Andrea 28/30 29/30 57/60 
2 PLUCHINO Francesca 29/30 27/30 56/60 
3 ANTOCI Alberto 26/30 27,50/30 53,50/60 
4 FIGLIUOLI Costanza 28/30 25/30 53/60 
5 OCCHIPINTI  Mattia 24/30 28,50/30 52,50/60 
6 VITALE Simone 24/30 28/30 52/60 
7 CASCONE Maria Cristina 26/30 25,50/30 51,50/60 
8 VIRZÌ  Filippo 25/30 23/30 48/60 
9 MIGLIORISI Umberto 17/30 29,50/30 46,50/60 
10 ALPARONE Alessia 26/30 20/30 46/60 
11 OCCHIPINTI Matteo 23/30 22,50/30 45,50/60 
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12 CAMPO Dorotea 23/30 22/30 45/60 
13 MASSARI  Claudia * 22/30 22/30 44/60 
14 BUSCEMI Martina 22/30 22/30 44/60 
15 PANNUZZO Alberto 19/30 24,50/30 43,50/60 
16 PEREZ Asia 20/30 23/30 43/60 
17 CORALLO Adriano 23/30 18,50/30 41,50/60 
18 DIQUATTRO Giuseppe 18/30 23/30 41/60 
19 TROMBADORE Azzurra 20/30 20,50/30 40,50/60 
20 CABIBBO Carla 22/30 18/30 40/60 
21 FIRULLO Marta 24/30 15/30 39/60 
22 COLOSI Maria Giulia 20/30 18/30 38/60 
23 MASSARI  Carola* 20/30 16,50/30 36,50/60 
24 MISHI  Martina * 16,50/30 20/30 36,50/60 
25 MEMUSHAJ Florenc * 23/30 13,50/30 36,50/60 
26 LALAJ  Panajotis 23/30 13,50/30 36,50/60 
27 LA TERRA  Alessia 17/30 19/30 36/60 
28 RACALBUTO Nicole* 16/30 19,50/30 35,50/60 
29 GIANNÌ Giada 22/30 13,50/30 35,50/60 
30 CARNEMOLLA Salvatore 18/30 16,00 35/60 
31 ACCETTA  Marco 23/30 11,50/30 34,50/60 
32 ISMAILAJ Damiano* 21/30 13/30 34/60 
33 ZHUPA Ardit 25/30 09/30 34/60 
34 LA TERRA  Laura 17/30 14,50/30 31,50/60 
35 LA TERRA  Sara 13/30 17/30 30/60 
36 LA TERRA  Giulia 21/30 08/30 29/60 
37 FIRRINCIELI Gabriel 17/30 11/30 28/60 
*a parità di punteggio precede il più giovane d’età 

- Verificate le richieste e le attitudini mostrate per l’apprendimento dei diversi strumenti musicali 

rispetto al posizionamento dei singoli alunni in graduatoria; 

 

DECRETA 

la graduatoria degli alunni idonei e ammessi all’apprendimento dello strumento musicale per l’ anno 

scolastico 2020/2021. Gli alunni presenti nella graduatoria di seguito indicata sono inseriti nella classe I sez. 

B di questa scuola per l’a. S. 2020/2021 per l’apprendimento dello strumento musicale loro associato. 

 Cognome Nome Totale 
(in sessantesimi) 

Strumento assegnato 

1 DIGRANDI Andrea 57/60 PIANOFORTE 
2 PLUCHINO Francesca 56/60 PIANOFORTE 
3 ANTOCI Alberto 53,50/60 PIANOFORTE 
4 FIGLIUOLI Costanza 53/60 PIANOFORTE 
5 OCCHIPINTI  Mattia 52,50/60 PIANOFORTE 
6 VITALE Simone 52/60 PIANOFORTE 
7 CASCONE Maria Cristina 51,50/60 VIOLINO 
8 VIRZÌ  Filippo 48/60 TROMBA 
9 MIGLIORISI Umberto 46,50/60 VIOLINO 
10 ALPARONE Alessia 46/60 VIOLINO 
11 OCCHIPINTI Matteo 45,50/60 CHITARRA 
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12 CAMPO Dorotea 45/60 VIOLINO 
13 MASSARI Claudia* 44/60 VIOLINO 
14 BUSCEMI Martina 44/60 CHITARRA 
15 PANNUZZO Alberto 43,50/60 TROMBA 
16 PEREZ Asia 43/60 TROMBA 
17 CORALLO Adriano 41,50/60 CHITARRA 
18 DIQUATTRO Giuseppe 41/60 TROMBA 
19 TROMBADORE Azzurra 40,50/60 CHITARRA 
20 CABIBBO Carla 40/60 VIOLINO 
21 FIRULLO Marta 39/60 CHITARRA 
22 COLOSI Maria Giulia 38/60 CHITARRA 
23 MASSARI  Carola* 36,50/60 TROMBA 
24 MISHI Martina* 36,50/60 TROMBA 
25 MEMUSHAJ  Florenc* 36,50/60 CHITARRA 
26 LALAJ Panajotis  36,50/60 TROMBA 
*a parità di punteggio precede il più giovane d’età 

Le classi di strumento per l’anno scolastico 2020/2021 risultano così formate: 

Classe di PIANOFORTE: 

1) DIGRANDI Andrea 

2) PLUCHINO Francesca 

3) ANTOCI Alberto 

4) FIGLIUOLI Costanza 

5) OCCHIPINTI Mattia 

6) VITALE Simone 

 

     Classe di VIOLINO 

1) CASCONE Maria Cristina 

2) MIGLIORISI Umberto 

3) ALPARONE Alessia 

4) CAMPO Dorotea 

5) BUSCEMI Martina 

6) CABIBBO Carla 

 

 

Classe di CHITARRA 

1) OCCHIPINTI Matteo 

2) MASSARI Claudia 

3) CORALLO Adriano 
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4) TROMBADORE Azzurra 

5) FIRULLO Marta 

6) COLOSI Maria Giulia 

7) LALAJ Panajotis 

 

Classe di TROMBA 

1) VIRZI’ Filippo 

2) PANNUZZO Alberto 

3) PEREZ Asia 

4) DIQUATTRO Giuseppe 

5) MEMUSHAJ Florenc 

6) MASSARI Carola 

7) MISHI Martina 

 

 

I genitori degli alunni ammessi dovranno sottoscrivere, entro dieci giorni dalla data di pubblicazione del 

presente decreto, un modulo di conferma iscrizione al corso ad indirizzo musicale. 

Eventuali rinunce all’inserimento nel corso B dovranno essere consegnate su apposita modulistica, dai 

genitori degli alunni rinunciatari, entro e non oltre i dieci giorni dalla data della pubblicazione del 

presente decreto presso la segreteria amministrativa di questa scuola. 

In caso di rinuncia si procederà allo scorrimento della graduatoria, facendo salire di posizione gli aventi 

diritto, anche se nel frattempo assegnati ad altro strumento. 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Prof.ssa Lucia Palummeri 
                                                                                                              (firmato digitalmente) 
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